## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO № 009/2015/IPEM-MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT

CONTRATADA: AGÊNCIA DE VIAGENS UNIVERSAL LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento e fornecimento de passagens terrestres intermunicipais para atender os servidores e agentes públicos do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARP nº 022/2015/SEGES e Pregão nº 005/2015SEGES, PROCESSO Nº 55.386/2015/SEGES.

FISCAL DO CONTRATO: RENÊ RODRIGUES

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogável na forma do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

VALOR: O valor total estimado anual é de R\$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais), com percentual de desconto de 3,10% (três vírgula dez) por cento.

DATA DE ASSINATURA DO EXTRATO DO CONTRATO:24/08/2015.

ASSINAM: MÁRCIO LARA PINTO TOLEDO.Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT. HORÁCIO TEIXEIRA DE SOUZA NETO. Agência de Viagens Universal Ltda

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 188c72af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar